

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## L&J Invest ApS

Torvet 24, 4.  
8700 Horsens

CVR-nr. 40 08 36 69

## Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/10 2022

---

Jørgen Møller  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

L&J Invest ApS  
Torvet 24, 4.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 08 36 69  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jørgen Møller, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt drive virksomhed med udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 68.899, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 39.964.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at kommende års positive drift vil reetablere kapitalen. Indtil kapitalen er reetableret stiller selskabets hovedaktionær likviditet til rådighed.

**Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>62.489</b>	<b>26.956</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(129.694)</u>	<u>(22.051)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(67.205)</b>	<b>4.905</b>
Finansielle omkostninger		<u>(1.694)</u>	<u>(12.411)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(68.899)</b>	<b>(7.506)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(68.899)</u></b>	<b><u>(7.506)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(68.899)</u>	<u>(7.506)</u>
		<b><u>(68.899)</u></b>	<b><u>(7.506)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		756.498	439.732
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u>756.498</u>	<u>439.732</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>756.499</u>	<u>439.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.075
Andre tilgodehavender		12.588	30.227
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.588</u>	<u>50.302</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>147.200</u>	<u>45.151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>159.788</u>	<u>95.453</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>916.287</u>	<u>535.186</u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(89.964)	(21.065)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(39.964)</b></u>	<u><b>28.935</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		950.001	500.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>956.251</b></u>	<u><b>506.251</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>956.251</b></u>	<u><b>506.251</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>916.287</b></u>	<u><b>535.186</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	(21.065)	28.935
Årets resultat	0	(68.899)	(68.899)
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>(89.964)</b>	<b>(39.964)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2021	461.783
Tilgang i årets løb	446.460
Kostpris 30. juni 2022	908.243
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	22.051
Årets afskrivninger	129.694
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	151.745
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>756.498</b>